PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

1 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 08/2025

CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

O Município de Rio Novo do Sul, Estado do Espírito Santo, através da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado, instituída pela Portaria Municipal n.º 01, de 04 de Janeiro de 2021, torna público:

1. A Classificação Atualizada após o Resultado Final da 1ª Convocação para Comprovação das

Informações Declaradas no Ato da Inscrição e dos Documentos Pessoais – 2ª Etapa, do Processo

Seletivo Simplificado n.º 08/2025, manejado para formação de cadastro de reserva para contratação

em regime de CARÁTER TEMPORÁRIO, objetivando o preenchimento do cargo de CONTADOR, de

acordo com as normas do Edital de Abertura de 24 de Abril de 2025, conforme disposto, a saber:

CONTADOR (30 HORAS SEMANAIS):

POSIÇÃO N.º INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
TEMPO DE
SERVIÇO

TÍTULOS TOTAL
CRITÉRIO DE
DESEMPATE

RESULTADO

01 593680BE280E8597 EDNA DA SILVA MARTINS 84 50 134 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

02 6016810B148852AC DAYANI MARTINS OINHOS 50 50 100 PONTOS -
CADASTRO

DE RESERVA

03 598680F780D83882 DANIEL LUCAS DE SOUZA MOREIRA 35 0 35 PONTOS - -

04 611681292C1E0C26 VINÍCIUS JACINTO GOMES  0 30 30 PONTOS - -

05 6026810C8A1BDEE2 SILVIA RAMOS FLORENCIO PEREIRA  0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
01/10/1995

-

06 595680CD7FEA457C CAIO HENRIQUE ROCHA DOS SANTOS 0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
28/08/1999

-

07 594680C05CEAC06B BEIWAN EMANUEL COSTA LEAL 0 20 20 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
20/10/2002

-

08 60868117AD97FD31 TATIANA SERBATE PERIM 0 10 10 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
18/03/1998

-

09 6036810E5437705A DHEMILLY TOBIAS PEREIRA 0 10 10 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
28/08/1999

-

20
25

-M
71

55
7

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
5/

20
25

 1
6:

21

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES

2 de 2
Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES

Rua Fernando de Abreu, nº 18 - Centro - Rio Novo do Sul/ES - CEP: 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3199-0530 / 0800 150 1717

10 599680FA4604097A DIONES MARCOS VIANA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
21/01/1982

-

11 596680E6B5F7173D ANDRÉ GARABELLI SABINO  0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
28/06/1995

-

12 6106812832D9090B MATHEUS GOBETE CORRÊA 0 0 0 PONTOS
DATA DE

NASCIMENTO
07/08/1999

-

Rio Novo do Sul/ES, 16 de Maio de 2025.

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
Presidente da Comissão

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA                                 CLAUDIANE LOUZADA WETLER
Membro da Comissão                                                       Membro da Comissão

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
Prefeito Municipal

20
25

-M
71

55
7

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
5/

20
25

 1
6:

21

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA
PRESIDENTE DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 14:42:37 -03:00

ANDRESSA MOREIRA VIEIRA SILVA
MEMBRO DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 16:07:57 -03:00

CLAUDIANE LOUZADA WETLER
MEMBRO DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO)
SEMAD - PMRNS

assinado em 16/05/2025 16:21:23 -03:00

JOCENEI MARCONCINI CASTELARI
PREFEITO MUNICIPAL
SETGP - GP - PMRNS

assinado em 16/05/2025 14:46:34 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/05/2025 16:21:23 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FILIPE ROBSON MOULIM DA PASCHOA (PRESIDENTE DA CPSS (COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO) - SEMAD - PMRNS)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-M71557

20
25

-M
71

55
7

-
E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
5/

20
25

 1
6:

21

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3

		2025-05-16T16:21:23-0300